1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Quarta-Feira, 13 de Novembro de 2024 Ano IX—Edição Nº 754

ERRATA DO AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO...............................PG-02

      CONVOCAÇÃO DE INTERESSADOS...........................................................................................PG-03

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quarta-Feira, 13 de Novembro de 2024

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

ERRATA DO AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

O Presidente da Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe – Bahia, torna público aos interessa-
dos a ERRATA do aviso de Ratificação do Ato de Dispensa de Licitação nº 022/2024, Processo
Administrativo nº 026/2024, publicado no Diário Oficial Eletrônico na data; Segunda Feira, 11 de
novembro de 2024, Ano IX Edição nº 752, referente a: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MECÂNICO VISANDO A REALIZAÇÃO DA REVISÃO DE
40.000 km (GARANTIA) DO VEÍCULO DUSTER INTENSE CVT 1.6 ANO/MODELO 2023/2024
DE PLACA POLICIAL RPS2G42 PERTENCENTE À CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO
JACUÍPE/BA. Onde se lê: Dispensa de Licitação nº 022/2024, leia- se: Dispensa de Licitação
nº 023/2024. Riachão do Jacuípe – Bahia, 13 de novembro de 2024. Raimundo Falconeri Car-
neiro-Presidente.

 Ano IX—Edição Nº 754

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

3

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quarta-Feira, 13 de Novembro de 2024

LICITAÇÃO

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE – BAHIA
CNPJ Nº 13.226.618/0001-16

CONVOCAÇÃO DE INTERESSADOS

Em atendimento ao disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/21, a Ca mara Municipal de Ria-
cha o do Jacuí pe- BA manifesta interesse em receber solicitaço es de cotaça o, e informaço es de inte-
ressados em participaça o de processos de contrataça o, realizados pela Ca mara, Objeto: Contratação
de empresa para o fornecimento de aparelho de ar condicionado com potência de 9.000 BTUs,
atendendo as necessidades da Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe/BA. Os interessados
(as), e que atendam ao objeto desta contrataça o devera o solicitar planilha para preenchimento da
proposta, e envia -las no prazo de 03(tre s) dias u teis, contados dessa publicaça o. O cadastramento
podera  ser solicitado pessoalmente na Ca mara Municipal de Riacha o do Jacuí pe - BA, localizada na
Rua Almir Jose  de Oliveira, nº 129, Centro, Riacha o do Jacuí pe– BA, no setor de licitaço es, das 08:00hs
a s 12:00hs, ou atrave s do e-mail camaramunicipalriachao@gmail.com, maiores informaço es ou es-
clarecimentos atrave s do telefone (75) 3264-2185. Riacha o do Jacuí pe – BA, 13 de novembro de
2024.

 Ano IX—Edição Nº 754

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2024-11-13T11:22:06-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento

		2024-11-13T11:22:40-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento